



Sayı : E-34221550-050.01.05.02-832

Tarih: 22.01.2024

Konu : İşimiz Temiz Projesi Bilgilendirme Toplantısı Daveti

**TOBB İl KGK Koordinatör Oda/Borsalarına
(Genel Sekreterlik)**

Bilgileriniz üzere, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), TOBB Kadın Girişimciler Kurulu, Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü ve OPET işbirliğinde, yeme-içme, ulaşım ve konaklama sektörlerinde hijyenin önemi konusunda farkındalık oluşturmak amacı ile **İşimiz Temiz Projesi** hayata geçirilmiştir.

Ülke genelinde yaygınlaşması hedeflenen proje, 2021 yılı Eylül ayında, turizm potansiyelinin yüksek olduğu İzmir, Antalya ve Muğla illerinde başlamış olup, Adıyaman, Aydın, Balıkesir, Bursa, Çanakkale, Denizli, Edirne, Eskişehir, Gaziantep, Hatay, İstanbul, Kocaeli, Konya, Mersin, Nevşehir, Samsun ve Şanlıurfa illerinin de eklenmesiyle bugün yirmi ilde yürütülmektedir.

Bu kapsamda, Birliğimiz Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürü Sayın Cengiz Mete ve TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Sayın Nurten Öztürk'ün katılımları ile **İşimiz Temiz Projesi Bilgilendirme Toplantısı**, 19-20 Şubat 2024 tarihlerinde Antalya, Regnum Carya'da gerçekleştirilecektir.

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Sayın Nurten Öztürk'ün, TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanınıza hitaben göndermiş olduğu davet mektubu ve taslak program ekte sunulmaktadır. Organizasyon çerçevesinde otel konaklama bedeli ve havaalanı-otel-havaalanı transferleri OPET tarafından karşılanacaktır.

Bu kapsamda, Koordinatörü olduğunuz iliniz TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanının anılan programa katılımının sağlanması önem arz etmektedir. Ekte sunulan katılım teyit formunun (olumlu/olumsuz) doldurularak, en geç 7 Şubat 2024 tarihine kadar Birliğimize (girisimcilik@tobb.org.tr adresine) gönderilmesini rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza

Mustafa SARAÇÖZ

Genel Sekreter

EK:

- 1- SN.NURTEN ÖZTÜRK'ÜN DAVET MEKTUBU (2 sayfa)
- 2- TEYİT FORMU 2024 ANTALYA (1 sayfa)



22 Ocak 2024

Değerli TOBB Kadın Girişimciler Kurulu İl Başkanları,

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu olarak, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği çatısı altında ekonomimizin büyümesi, üyelerimizin rekabet güçlerinin artırılması ve iyileştirilmesi misyonunu destekleyici faaliyetlerimizi değerli katkılarınızla sürdürüyoruz.

Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu ve Opet iş birliğinde hayata geçirdiğimiz İşimiz Temiz Projesi ile Türkiye’de temiz, hijyenik, sağlıklı hizmet sunan binlerce işletmeye sahip olmayı amaçlıyoruz. Projeye işletme sahipleri ve çalışanlarının kapasitelerini geliştirerek, işletmelerinin hizmet kalitesini ve tercih edilebilirliğini artırmak için çalışmaya devam ediyoruz.

İşimiz Temiz Projesi’nin ilk uygulama çalışmalarına 2021 yılı Eylül ayında üç pilot il ile başladık. Bu uygulamalar aracılığıyla kazandığımız deneyimleri, daha geniş kitlelere ulaştırmak amacıyla 2022 yılı Nisan ayından itibaren toplam 20 ilde çalışmalarımızı sürdürdük. İl il dolaşarak projenin daha faydalı olması için temaslar kurduk, yeni çözümler ürettik. Değerli paydaşlarımızın çabalarıyla bugüne kadar 149.851 kişiye ulaştık; yeme-içme, ulaşım ve konaklama sektörlerinde hijyenin önemi konusunda büyük bir farkındalık yarattık. Bugün geldiğimiz noktada ise projenin tüm ülkemize yayılarak daha çok kişiye ulaşması amacıyla çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Projemizin Türkiye’nin 81 ilinde yaygınlaştırılması kapsamında; İşimiz Temiz Proje Bilgilendirme Toplantısı, TOBB Başkanı Sayın M.Rifat Hisarcıkıoğlu ve Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürü Cengiz Mete’nin teşekkürleri, MEB yetkilileri, TOBB yetkilileri, 81 ilden İl Millî Eğitim Müdürlüğü Proje Temsilcileri ve de siz değerli TOBB KGK İl Başkanlarının katılımıyla, 20 Şubat 2024 tarihinde Antalya Regnum Carya’da gerçekleştirilecektir.

Toplantı, proje kapsamında sorumlu bulunduğunuz ildeki Millî Eğitim Müdürlüğü Proje Temsilcisi ile karşılıklı bilgi paylaşım fırsatı yaratacak ve proje için bir başlangıç noktası olacaktır.

Siz değerli il başkanlarımızın sağlayacağı katkıların projemizin başarıyla yürütülmesinde bir kaldıraç görevi üstlendiğine inanıyor ve projede aktif rol almanızı arzu ediyoruz. İşimiz Temiz Projesi’nin yeni döneminde hep birlikte ve çok daha güçlü bir şekilde yol almayı diler ve toplantımıza katılımınızı rica ederiz.

Saygılarımla,



Nurten Öztürk
TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı

Program:

19 Şubat 2024

Otele giriş

17:00-19:00 TOBB Kadın Girişimciler Kurulu İl Başkanları toplantısı

19:00 Akşam yemeđi

20 Şubat 2024

10:00-16:00 İşimiz Temiz proje bilgilendirme toplantısı

21 Şubat 2024

Otelden çıkış

Not: *Programın detayları ilerleyen günlerde paylaşılacaktır.*

Katılım durumunuzu 7 Şubat 2024 tarihine kadar bildirmenizi rica ederiz.



**İŞİMİZ TEMİZ PROJESİ
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
19 - 20 ŞUBAT 2024
ANTALYA**

KATILIM TEYİT FORMU

Bu formun **7 Şubat 2024 Çarşamba** gününe kadar aşağıdaki e-posta adresine gönderilmesi gerekmektedir.

E-posta: girisimcilik@tobb.org.tr

Tüm alanların doldurulması gerekmektedir.

Adı Soyadı	
İl	

	Katılım Durumu Bilgileri	
Ulaşım Şekli	Karayolu <input type="checkbox"/>	Havayolu <input type="checkbox"/>
Havaalanı – Otel – Havaalanı transferi talep ediyorum.	Evet	Hayır
Uçak ile Antalya'ya varış tarihi ve saati: Uçak ile Antalya'dan dönüş tarihi ve saati:		
Otel rezervasyonu talep ediyorum.	Evet	Hayır
Otele Giriş Tarihi: Otelden Çıkış Tarihi:	.../02/2024 .../02/2024	